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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyvrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detvrimin pér deklarim 1é
interesave private 1€ tij. 1& bashkéshortities dhe t& {émijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe
© disa népunésve publiké ~, me ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, di,11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18,09.2012.

r———————‘—__:
. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atitsia Ml:ih.m ri

F unkamm

DOGANIER { C2)

Institucioni dhe adresa
DREJTORIA E DOGANAVE KORCE (DOGANA GORICE)
Data e emé&rimit n& detyré Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

24.01.2014 1L 201G ]

NE bazé 1€ nenit 9/1, & ligit ne.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. gé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
gé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro] se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje nd Ké@ dokument jani 1€ virteta dhe nuk kam deklaroar aspji

q¢ nuk éshié e virtete,
Nénshkrimi

m—




[ DEKLARIMI | PASURIVE "
DHE ‘
BURIMI I KRIJIMIT _h

Objekti i deklarimit: 1€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite dert né dién e fillimit 1€ detyrés, sipas pérmés a, b,
¢. ¢. d 18 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit € tvre dhe té drejtat reale mbi
to. & ndodhura brenda dhe jashit@ vendit. 1 zot€ruara nga zyriari, ose né bashképronési 1€ tij me bashkéshortin/en
dhe Emijét né moshé madhore,

Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n# lek€& apo né valoté gé
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, n€ mungesé (¢ dokumenteve shumin e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gqé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do loj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

' | l lJIul:.n.lmn:nlu_|
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit  Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n@ %% | justifikues
| | , (Nr. Fletéve) l

EAM MAR NJE ATARTAMENT ME MIE KONTRAT |
PREMTIM SHITIE PER TE CILIN | KAM PAGLAR

DHE LEKET 50 % VETE DHE 30 % ME kiepl | 400,000 LEKI _ | |
| HANKARE NOA KREDIT E BUTA per 76 (KATER MILJION E | 50% [(NJE}
PASTREHET  PER Tl CILIN  PRES  DHE | PESOIND MIIE [
[ HIPOTEKEN PIFSEN TIME E RAM KRINDAR NGA )
ELIRSIMET FAMIL AR HASHE] Gl
BASHKESHORTEN  T1M NGA - NDIHMA | |
PRIMIDIERN AN 13} | KANI S MOA '
EMIGRACIONIL SIPERFAQIA L APARTAMENTIT
FSHTE 97 8 M2 2+ , |
_ . . fl = 1
NIE AUTOVETURE PER PERDORIM
2 VETIAK MARKA RENO CLICY WITL | 100 000 LEKT 100%G 200%) |
1999 NIEQIND MIJE l
_ |
SkeA
SKA |

" Neni 4, oirma o, by e, gy d o lighit ne 9049, daté@ 10042003
a) pusurit® ¢ paluajishme dhe 16 drejtal reale mbi to;
b pasurité e luajtshme. 1@ regjistrueshme né regjistrat publike:
chsendet me vierd 1@ veganté mbi 500000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1@ letrave me viertd dhe pjesét e kapitalit né zotgrim;
dy vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash. ng logari rjedhése, né depoeité, né hano thesari dhe né huadhénie

né ek ose ne valuld 18 'ILIL‘:_;.

Ve Emri, Mbiemri, Nénghkrimi . R
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’ DEKLARIMI I PASURIVE ]
, DHE ,
| BURIMI | KRLIIMIT ’

Objekti i deklarimit: TC¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite der ditén e fillimit & detyrés, sipas

huar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe &

e
pErmés a, b.oc,o oo d 1€ nenit 4 1@ | 121t ne90d4s daté 10042003 5 ndn

drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashié vendit (¢ 2ot@ruara nga zyrarl, ose né€ bashkiprongsi 1€ (i

me bashk@shortin/en dhe fEmijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sip@rfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlertn ni leké apo n€é valuté gé
pasgyrohet né dokuvmentacionin g& dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén c
shpenzimeve g keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie W@ regjistruar
ase jo né regjistrat publike,

Dokumenta
Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

Nr. | Peérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit I

kA
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SkKaA

S kA

" Meni 4, gérma a, b, e, g di liggit ne 9049, daté 10.04.2003
1) pasurité e palugjtshme dhe té drejtal reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme ng regnstrat publike:

e sendet me vlereg 1 veranteé by =00 000 ek e

& zatérim:

¢ vlergn e abkswomeve, 18 lelrave me vierd dhe plesé e kapitalin o
) vlerdn e lkaiditeteve, ejendie né cash, 0@ Novarl rrjedbése. né depozité, ng bono thesan dhe ng huadhénie
ne leke ose nd valuté 18 huay:
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o]
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit. g¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo ftimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: 1€ zyvrtarit. bashkéshortives dhe fémijéve né
moshé madhore. pér perindhén nga data | janar, deri né datén e fillimit 1€ pungs & vitit t& deklarimit:

Pérshkruani hollésisht ¢do Noj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé ¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , or, i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

| Shuma e té ardhurave té
[ krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhe me

| falé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletiéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

[ KAM OENE | PUNESUAR NE NJE FIRME PRIVATE | 26 700 LEKI T I{NJE}

$1 MENAXHERIKU KAME MARE VETEM PAGEN | NIEZETE E SHTATI

MULTORE ) MIIE E GIASHTEQIND

SKA ' |

[ SKA

[ SKA '
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Dietvrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyveim ndaj (€ tretéve
et].) qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit 1€ mbetura ende pa u shlver deri né dawn ¢ fillimit 1@
punds prej Zyvrtarit.

L ]

FE& dhénat piir emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrehen né fagen nr.7.
per 18 ruajtur kontidencialitetin e tvre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti). nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor,

Shuma e detyrimit financiar

qi ka mbetur e pashlver, Dokumenta |
Pirshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
puniés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
, fjalé) o .
KAM MARE NIE KRED NGA KREDIT E BUTA | 3 241 900 LEKE | I
PER TE PASTREHET ME NJE AFAT 30 VIET OSE | TRE MILJON E DYQID E

io0 KESTE ME VLERE TOTALE 9335 LEKE | DYZETE E NIE MLUE 1 H{NIE)
SECILI KU KAM PER TE LIKUIDUAR 340 | NENTEQIND LEKE
KESTE X 95335 = 3 241 900 LEKE DER]I NE VITIN

2042
— S |
SKA
SEA
SKA '
Emri, Mbiemri. Ni‘nshkg‘mi -7
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Nese ky format éshre | pamjaftueshem. vazhdoni 1 plotesoni ne fotekopie 6 o)

f:

REPUBLIKA E SHOQIPERISE ‘
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

: ” Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE nérILDKP

FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé 1& nenit 22 1€ Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve

Nnanciare té € zejedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,
14 | : i | &

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nenit 91, € ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. ¢
detvrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Aulorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konlfliktit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& té verifikoin€ né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi@ vendit. pasuritd, interesat private dhe detvrimet financiare, gé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja _Hl_k’.f_"l.. ET#H MqI i Ko i Ky hashkéshort/e b
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

ftmijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Suhjektit ﬂ?{r A n LJ o Ko {t‘. I/_E; J/!

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponai pasurl vegmas 1€ regjistruar né emrin tim L[]
Muk dispono) pasuri vegmas &€ regjistruar né emrin tm |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Phdete Hidote Yolfofl o4




| - —_—
DEKLARIMI I PASURIVE
DHIL

BURIMI | KRLJIMIT
|. =

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté q@
pasqyrohet né dokvmentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, n€é mungesé & dokumenteve shumién e
shpenzimeve i keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® tié regjistruar
ose jo né regjistral publiké.

N | T Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiera me shifra dhe me fjalé wl " Justifikues
L (Nr. Fletéve)
| JAM PIESTARE E APARTAMENTIT QF | 4.300,000 LEKI |
BASHKESHORTI KA SHPIEGUAR ME | (KATER MILION E | 5% [(NIE}
SIPER NE FAQEN 3 TE KESA] | PESQIND MUE )
DERKLARATI
SKA
SKA

*Objekti i dekbarimit (Meni 4. glrma . booc,godon ligpt nr9049, datd |0.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejrat reale mbij 1o;
by pasurité e luajishme. 8 regjistrueshme né regjistral publiké
¢} sendet me vierd 18 vegant® mbi 500 000 feke:

tn e aksioneve, 1@ letrave me vleré dhe pjesét e kapinalit ng zotdrim:

d) wlerén ¢ lkuiditeteve, giendje né cash. né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né hoadhiénie.

né lek® ose  né valuté @ huaj:
2 - -4 S 1 &0 3y " 1 v i ! |. Foa oy f fai g I f I- r |. i) i) i
Nese v format Exhnd § ponmfaftueshém. vazhdonr fi SUORCSONT B FaliapEie e 1)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vbdde Jodode Jcefle .



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
 PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryver
brenda ose jasht€ vendit, g¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
ju fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do orgamzaté tjetér: pér periudhén nga data | janar. deri né datén e
fillimit t8 punés t€ vitit té deklarimit & zyvriarit

Pérshkruani hollésisht ¢do lHoj angazhimi dhe veprimtarie g ka sjellé 8 ardhura, emértimi § institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ sigoroar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimiarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga | janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave t&€ | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

. — Jfale) |
JAM MESUESE PRANE DREJTORISE ARSIMORE | 43 230 LEKE [{NIE)
RAJONALE KORCE QE PREJ 9-1E VIETESH DYZETE E PESE MLUE |

DY OQINDE TRIDHJETE

[ SKA

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

»  Detvrimet linanciare ndaj personave juridiké dbe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
el].) g€ chzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyver deri n€ datén e fillimit té
punis & zvriril.

o |& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.l 1,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
mbarimit & detvrimit (muoaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin hazé, pér kredité bankare (principalin,
kohiézgjatjen (muajin/vitin} dhe késtin mujor, si dhe dokumentiat shogérues gé disponohen.

| Shuma ¢ detyrimit financiar

qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri nié datén e Gllimit § justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
laM PIESTARE E KREDISE BANKARE PER | 3 241 900 LEK|
KREDITE E BLITA 8 IPAS DEKLERATES | TRE MILION E DYQID |

SE BASHKESHORTIT TIME NE FADQE NR 6-TE DYZETE E NIE MUE E | 1{MIL)
NENTEQIND LEKE

|
SkA |
NG s T, BT Atk CaahdaRE Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
) panjats 1oveizfidont | TP i 7
Befeacardy R fodiakearme (8 L L" . i 1 Al y /
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cion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklurimen dhe kontrollin @ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zvnaréve dhe
personave & ldhur me ta, sanksionabet né dy ligier mbi @ cifar ushivon veprimtaring Inspektorati § Larté |
Deklarimit dhe Konrollit 1& Pasurive dhe Konflikyit & Interesa
o Ligi nr049 date 10.04.2003 Pér deblarimin dhe kontroliin e pasurive, 18 detvrimeve financiare 18 1@
zgjedhurve dhe 18 disa népunésve pabliké”™, | ndryshuar
o Ligh nr9367, datg 7.4 2005 “Pér parandalimin ¢ honflikut tf interesave né ushirimin e funksioneve
publike™l ndryshuar

Pehbarimt | interesin e prrevile nea svetary

Dokumenti zyriar “Deklnrard ¢ interesave private pava Hllimn 1@ detyrds” duhet 18 plotdsahet nga zyrtan gé
fillon puné né njé nga funksionet g& mbart dervrimin pér deklarim, por edhe né rastel kor zyvnarl ka patur
ndérprerje pir mé tepér se njé vit nga funksiont | méparshém.

Deklarinm pértshin pasuring e auh,ukm dhe & famuljes 8 t)) (bashkéshonites dhe fBmijdve né moshé
madhore), burimet e krijunit dhe detyrimet financiare 1@ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréyve té familjes 8shi@ ¢ ndaré dhe ¢ regiistruar si e (i@ nd organet e administratdés
shtetdrare vse givgésore, deklarimi paragitet veemas nga gdo anétar | Tumiljes, me pasuri € regiistruar né
emir 18 vet dhe 1 bashkeélidhet deklaratés s& personit g@ ka detyrimin pér deklarim,

Bashkélidhor me deklaraté@n subjekti dubier 1@ spelld edhe dokumente justifikuese. N& ¢da rast duhet g@ @
dhénat gé pérmbajné kéto dokumenta té jend pasgyruar edhe nt fager pérkatése té deklaratés,

Formulan § deklarimit plo@sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

Subjektizzyrtar nuk legiitimohet i nénshkruniéd deklaratéin e interesave private tf pm\.nmu té hidhur,
Diekiarata dubiet 18 plotésohet dhe dorBzohet, fooml o e e dan e Ol inun 17 detvrd

Pebdarimi Tinteresmve provate ags persomi ) idhur gie 2y etacin

Dokument zyriar “Deklarat® e interesave private e persomin 18 Hidbhur dubet & plnk‘:‘whu* nga plesdtars 18
famuljes {bashkgshortives dhe [@mijéve nd moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér deklarim ng bazg @
nenit nerit 21 dhe 22 1@ Highit ne 9049, daté 1000402003, pér pasurité g@ disponopné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zymarin,  cili mbart detyrionin pgr deblarnm 18 interesave private né Inspektoratin
¢ Larté, plotéson formularin pérkatis nga fagja 7-11.

NE gdo rast, subjekti &shtd § detveoar 1 plot@snjt fagen e pard 1@ deklaraiés, ko deklaron nise ka ose jo pasuri
W regpistroara n@ emrin ¢ 1. Formudan i plowd do of plotésohet vetém nd raster Kur persons § lidhur ka pasur
1@ regilstroar veomas,

Sanksionet:

Cdo shkelye ¢ detvrimeve @ péreaktuara né ligh. pérb&n kunddrvaitje sdministrative dhe dénobet me gjobé
sipas nent VO Nejit ne. 9049, datg 10,04 2003, 1 adryshuar

Per mnsdeklarim ni alat dhe pa shkage i arsveshme, deklacvesi dénobet me gjobé nga 50,000 lekd dert né
100, G060 ek,

Refuzimi pér deklarim nga zyrtan, sjell humbien e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a @
Kodin Penal.

Refuzim pér deklarim nga personi 1 lidhure dénohet me gjobg dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 18 Kodit Pepal
Dekfarimi | rremd apo fshehja e pasurisé pérbén vepdr penale dhe dénohet sipas legiislacionit n@ tugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formuolarit (& deklarimit dubet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe @
bashkétiden dokumentat justiiikues piév ¢do pasuri, 1€ ardhur t¢ pécfitoar dhbe detyrime, né @ kundért
deklarata do (€ kthehet dhe do 18 konsiderohet ¢ pa doréznar né Inspektoratin e Larté,

“Pur

Per informacione W mateishime apo asistencé ng plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté 1@
Deklarimiy dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Seksiomn e Marrddhénieve me Auoritetet Pérpjegiése, Ayvrtard
dhie Publikun'™ né numrat e telefont (42 _‘_“ 200, 042 259472, Free 0009099, infuhidas, pov.al.

ra dhenut e deklaratds lejohet 1é publiboben sipas i,
! ! K

B 02 P hends”





